
1 
 

Rámcová kupní smlouva 

Smluvní strany: 

Prodávající:     Leopold Duda 
                           Lesní 1827 
                           73801 Frýdek-Místek 1 
Tel. 558 646 083, e-mail: prodej@dudapapir.cz 
 
IČ: 48762202 
DIČ: CZ390508419 
Živnostenský list č.j. 01/2/05699P/40124/5 ze dne 6.10.1993 
Zastoupen majitelem: Leopoldem Dudou 
 
 
 
Kupující:  Základní škola Frýdek-Místek, 
                   Československé armády 570 
                   738 01 Frýdek-Místek 
 
IČ: 60803550 
DIČ: CZ60803550 

Zastoupena ředitelkou: PhDr.Ivetou Wilczkovou 
 

 

1.   Předmět smlouvy 

 předmětem této smlouvy je prodej papírenského zboží v rozsahu objednávky 

kupujícího,který  se zavazuje zboží převzít a zaplatit kupní cenu dle podmínek této 

smlouvy. 

 Prodávající se zavazuje dodat zboží v dodané lhůtě ode dne převzetí objednávky. 

 Pokud není dohodnuto jinak, zboží je dodáno předáním kupujícímu. 

 Při dodání zboží, prodávající vystaví dodací list a fakturu s vyúčtováním kupní ceny 

dodaného zboží.Tyto dokumenty jsou součástí dodávky. 

 Veškeré odebrané zboží bude zahrnuto v rámci poskytování náhradního plnění, podle 

novely § 81 zákona 435/2004 Sb. o zaměstnanosti 

 

2. Cenové a platební podmínky 

 Zboží bude dodáno v cenách dle platného ceníku prodávajícího  

 K datu dodání bude vystaven účetní doklad - faktura s konečnou kalkulací ceny zboží. 

 Faktura je splatná do 14 dnů ode dne vystavení. 

 



2 
 

 

 

3.Záruka 

 Prodávající poskytuje záruku, dle platné legislativy,záruční doba běží ode dne převzetí 

zboží kupujícím. 

 Zjevné vady musí být reklamovány bez zbytečného odkladu 

 Reklamační práva budou uplatněna písemnou formou 

 Prodávající  se v případě oprávněné reklamace bude řídit příslušnými ustanoveními 

obč.zákoníku,zejména § 2099-§2112 

 

4.Závěrečná ustanovení 

 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami 

 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou od 15.1.2018 a lze ji vypovědět písemně 

s výpovědní lhůtou 1.měsíc, která počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího 

po doručení výpovědi 

 Smlouva je vypracovaná ve dvou stejnopisech stejné právní závaznosti, po jednom 

pro každou stranu.Veškeré změny či doplnění lze provádět pouze se souhlasem obou 

stran písemně číslovanými dodatky ve smlouvě.Smlouva je platná a účinná dnem 

jejího podpisu smluvními stranami. 

 

Ve Frýdku-Místku dne 15.1.2018                                                      Ve Frýdku-Místku dne 15.1.2018

     

 

 

 

………………………………………………….                                                      …………………………………………………. 

prodávající                                                                                              kupující 


